
Cad. 1 / Página 592TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.400 - Disponibilização: sexta-feira, 14 de junho de 2019

DIRETORIA DE CONTRATOS, CONVÊNIOS E LICITAÇÕES

 AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 27/2019 – UASG 926302. Procedimento nº 003.0.12458/2019. Objeto: registro de preços para futura e
eventual aquisição de suprimentos de infraestrutura, conforme especificações contidas no edital e em todos os seus
anexos. Entrega das propostas a partir de: 14/06/2019 às 08:00 horas. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/07/2019 às 09:00h
(Horário de Brasília-DF), no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Obs.: O Edital e seus Anexos poderão ser adquiridos
nos sites: http://www.mpba.mp.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações com a Coordenação de Licitação
através do e-mail licitacao@mpba.mp.br. Salvador-Ba, 13/05/2019. Christian Borges – Pregoeiro Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 35/2019 – UASG 926302. Procedimento SIMP nº 003.0.16655/2019. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
DE MATERIAIS E FERRAMENTAS DIVERSAS.  Entrega das propostas a partir de: 14/06/2019 às 08:00 hrs. Abertura de
propostas: :03/07/2019. às 14h30.(hrs de Brasília-DF), no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Obs.: O edital poderá
ser adquirido no portal :http://www.mpba.mp.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações com a Coordenação de
Licitação pelo tel.: (71) 3103-0112. Salvador-Ba, 13/06/2019. Alvaro Medeiros Filho – Pregoeiro Oficial.

PROCESSOS DEFERIDOS PELA SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA:  
 
SUSPENSÃO DE LICENÇA PRÊMIO E GOZO COMPENSATÓRIO 
    

Nome Matrícula 
Período 

deferido da
licença 

Quinquênio Processo inicial 
Publicação 

DJE 

SUSPENSÃO 
GOZO 

COMPENSATÓRIO Período Motivo 
Documento 
autorizador 

MARCIUS 
KELSEN DE 
MIRANDA 

SENNA 

352.491 

16/05/2019
A 

14/06/2019
- 30 DIAS 

2014/2019 003.0.11981/2019 17/05/2019 

10/06/2019 
A 

14/06/2019 -
05 DIAS 

NECESSIDADE 
DO SERVIÇO 

003.0.19001/2019
26/08/2019 A 30/08/2019

- 05 DIAS 

 
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 13 de junho de 2019. 
 
SUSPENSÃO DE LICENÇA PRÊMIO 
 

    

Nome Matrícula 
Período 

deferido da
licença 

Quinquênio Processo inicial 
Publicação 

DJE 

SUSPENSÃO 

Período Motivo 
Documento 
autorizador  

MARIA 
APARECIDA 
GONCALVES 
DE OLIVEIRA 

ROCHA 

352.530 

30/05/2019
A 

28/06/2019
- 30 DIAS 

2011/2016 003.0.13928/2019  20/05/2019
11/06/2019 A 

28/06/2019 -18 DIAS 
NECESSIDADE DO

SERVIÇO 
003.0.18960/2019 

 

 
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 13 de junho de 2019. 

   

LICENÇA PRÊMIO DEFERIDA 

MAT. NOME DO SERVIDOR 
LEI N° 

13.471/2015 
QT. DIAS 

DEFERIDOS 
INÍCIO TÉRMINO QUINQUÊNIO 

352.730 
PRISCILA ARAUJO 

ROCHA 
Art. 3° 30 08/09/2020 07/10/2020 2014/2019 

  
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 13 de junho de 2019. 
  
  

LICENÇA PATERNIDADE DEFERIDA 

MAT. 
NOME DO 
SERVIDOR LEI/ATO  

QT. DIAS 
DEFERIDOS INÍCIO TÉRMINO 

353.746 

MARCOS VINICIUS 
DOS ANJOS 

KRAUSE 
GERMANO 

Lei n° 6.677/1994 – Art. 155 
Ato Normativo n° 012/2016  

20 08/06/2019 27/06/2019 

  
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 13 de junho de 2019. 


